Российская Федерация
               МБОУ ДОД Бондарский Дом детского творчества

	Номер
документа
	    Дата

	44
	24.03.2014.

                                               С. Бондари
                                                ПРИКАЗ

Об оказании платных образовательных услугах в МБОУДОД Бондарском  Доме детского творчества.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Фе дерации»,  Правилами оказания платных образовательных услуг, Положения об оказании и порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг МБОУ ДОД Бондарским Домом детского творчества от 15.03.2014.№1, Решения Бондарского районного Совета народных депутатов №41 от26 .03.2014г.
 ПРИКАЗЫВАЮ
1.Открыть на  базе МБОУ ДОД Бондарского Дома детского творчества платную услугу « Группу «Здоровье»» с родителями обучающихся с  23.03.2014г.
2. Руководителем  группы назначить педагога дополнительного образования Валишвили Василия Николаевича. С руководителем группы заключить договор на оказание платных услуг.
3.  Оплату за предоставляемые услуги производить согласно   договора и колькуляции.
4.Заключить договора  с потребителем на оказание платных дополнительных  образовательных услуг
5.Руководителю группы разработать программу и календарно-тематическое планирование по оказанию платной услуги.
6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Дома детского творчества  Бандурину Т.В.

Директор :                                                       М.Е.Баженова